
【ＲＥＳＵＬＴＳ】

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
順位

男子高校　10km　決勝 団体レース

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第66回山形県冬季ロードレース大会
ｽﾀｰﾄ時刻： 　12時00分

審判長　 ：　安達　正敏
記録主任：　佐藤　徳男

開催日：2026年1月25日

成績 チーム 順位 記録 NO, 氏名 所属団体名

コース　上山市金谷「原の橋」　～　「山形メディアタワー」
測定区分　　トランスポンダー
大会記録　　2:30:50　東海大山形高　60回　2020.1.26

主管　一般財団法人山形陸上競技協会
後援　山形県・公益財団法人山形県スポーツ協会・山形県高等学校体育連盟・山形県中学校体育連盟
主催　山形新聞・山形放送・一般財団法人山形陸上競技協会

1 後藤　颯星02:30:56

髙橋　和

501酒田南高

渡部　幹太

502

506

 0:29:26

 0:29:59

 0:30:10

503 古川　一琉 0:30:20

酒田南高

酒田南高

酒田南高

酒田南高

1

2

3

5

519 石塚　宇恭 0:31:01 酒田南高12

2 安達　渓人02:34:54

三浦　康星

512東海大山形高

川嶋　夏竜

509

508

 0:30:17

 0:30:44

 0:30:55

511 藤井　真生 0:30:59

東海大山形高

東海大山形高

東海大山形高

東海大山形高

4

7

10

11

515 公平　翔士 0:31:59 東海大山形高16

3 佐藤　圭哉02:36:36

佐藤　蒼空

507山形中央高

守屋　龍

504

510

 0:30:39

 0:30:51

 0:30:52

523 山川　文士 0:31:54

山形中央高

山形中央高

山形中央高

山形中央高

6

8

9

15

524 小林　亮輝 0:32:20 山形中央高21




