

【RESULTS】

第66回山形県冬季ロードレース大会

開催日: 2026年1月25日
スタート時刻: 12時00分

審判長: 安達 正敏
記録主任: 佐藤 徳男

主催 山形新聞・山形放送・一般財団法人山形陸上競技協会

後援 山形県・公益財団法人山形県スポーツ協会・山形県高等学校体育連盟・山形県中学校体育連盟

主管 一般財団法人山形陸上競技協会

コース 上山市金谷「原の橋」～「山形メディアタワー」

測定区分 トランスポンダー

大会記録 2:30:50 東海大山形高 60回 2020.1.26

男子高校 10km 決勝

団体レース

順位	成績	チーム	順位	記録	NO.	氏名	所属団体名
1	02:30:56	酒田南高	1	0:29:26	501	後藤 颯星	酒田南高
			2	0:29:59	502	高橋 和	酒田南高
			3	0:30:10	506	渡部 幹太	酒田南高
			5	0:30:20	503	古川 一琉	酒田南高
			12	0:31:01	519	石塚 宇恭	酒田南高
2	02:34:54	東海大山形高	4	0:30:17	512	安達 溪人	東海大山形高
			7	0:30:44	509	三浦 康星	東海大山形高
			10	0:30:55	508	川嶋 夏竜	東海大山形高
			11	0:30:59	511	藤井 真生	東海大山形高
			16	0:31:59	515	公平 翔士	東海大山形高
3	02:36:36	山形中央高	6	0:30:39	507	佐藤 圭哉	山形中央高
			8	0:30:51	504	佐藤 蒼空	山形中央高
			9	0:30:52	510	守屋 龍	山形中央高
			15	0:31:54	523	山川 文士	山形中央高
			21	0:32:20	524	小林 亮輝	山形中央高